
SDCIAL Univerudad
Naaonal
de Co dob

1 5 ccp 7017
Córdoba,

a pt cudsp 38255/2a14

VIS'ÍO:

Las observaaones realizadas por el Arca Económica Finanaera respecto de la

Res ETS 150�4,

CONSIDERANDO:

Oue el curso de capaataaon 'Cisco Certóed Nebvork Assoasted" puede
abonarse en una cuota por un monto menor

Que para ello corresponde rectmcar la Res ETS 150/14

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo IE Rectificar el art l' de la Res E!S l50/14 donde dice "la suma de

$3125,00  Pesos tres mil aenlo veirrlianco! en 5 cuotas ds $525,00  Pesos
seisaentcs veintrcrnco!" debe decir "la suma de $2875,00  Pasos dosmil ochocientos

setenta y croco!"

Articulo 2R Ptotocoiicese Comumquese al Arca Económica Fmanaera de la Escuela

de Trpbaio Social Cumplido Archivase

iiiits iilis Úiilii
iuvaii d

Resolución Dir. N


